

Allez ApS
Fjordvej 36 B, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. juni 2017 - 31. maj 2018

CVR-nr. 37 24 36 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2018.

Rita Postborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Allez ApS
Fjordvej 36 B
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 24 36 98
Stiftet: 18. november 2015
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
3. regnskabsår

Bestyrelse

Richard Kronika Postborg, formand
Charlotte Kronika Postborg
Rita Postborg
Christian Kronika Postborg

Direktion

Christian Kronika Postborg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Associerede virksomheder

G&V Holding A/S, Kolding
International Real Estate Poland Sp. z o.o., Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 371.248 kr. mod 7.439.795 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

| Note | 2017/18 | 2016/17 |
|--|-----------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -150.001 | -130.005 |
| Bruttoresultat | -150.001 | -130.005 |
| 1 Personaleomkostninger | -79.451 | -84.298 |
| Resultat før finansielle poster | -229.452 | -214.303 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 109.824 | 1.832.886 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | 284.417 | 2.014.966 |
| Andre finansielle indtægter | 1.361.610 | 4.806.876 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.222.926 | -55.353 |
| Resultat før skat | 303.473 | 8.385.072 |
| 2 Skat af årets resultat | 67.775 | -945.277 |
| Årets resultat | 371.248 | 7.439.795 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -114.951 | 966.899 |
| Overføres til overført resultat | 486.199 | 6.472.896 |
| Disponeret i alt | 371.248 | 7.439.795 |

Balance 31. maj

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 2.012.841 | 2.127.792 |
| 4 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 23.571.768 | 18.807.091 |
| | Andre tilgodehavender | <u>1.296.216</u> | <u>1.185.704</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>26.880.825</u> | <u>22.120.587</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>26.880.825</u> | <u>22.120.587</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 1.646.310 | 1.700.000 |
| | Udskudte skatteaktiver | 76.800 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 221.836 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 48.195 | 36.615 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>135.568</u> | <u>177.075</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.128.709</u> | <u>1.913.690</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>20.325.131</u> | <u>25.727.692</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>20.325.131</u> | <u>25.727.692</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>2.287.845</u> | <u>1.894.474</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>24.741.685</u> | <u>29.535.856</u> |
| | Aktiver i alt | <u>51.622.510</u> | <u>51.656.443</u> |

Balance 31. maj

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 6 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 851.948 | 966.899 |
| 7 | Overført resultat | <u>50.318.405</u> | <u>49.832.206</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>51.250.353</u> | <u>50.879.105</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 210.152 | 1.426 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 31.250 | 31.250 |
| | Selskabsskat | 0 | 336.336 |
| | Anden gæld | <u>130.755</u> | <u>408.326</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>372.157</u> | <u>777.338</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>372.157</u> | <u>777.338</u> |
| | Passiver i alt | <u>51.622.510</u> | <u>51.656.443</u> |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 70.000 | 75.000 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 9.451 | 9.298 |
| | <u>79.451</u> | <u>84.298</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 6.336 | 837.386 |
| Årets regulering af udskudt skat | -76.800 | 105.800 |
| Andre skatter | 2.689 | 2.091 |
| | <u>-67.775</u> | <u>945.277</u> |
| | | |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juni 2017 | 1.160.893 | 1.950.500 |
| Tilgang ifm. spaltning | 0 | 919.398 |
| Afgang i årets løb | 0 | -1.709.005 |
| | <u>1.160.893</u> | <u>1.160.893</u> |
| Kostpris 31. maj 2018 | | |
| Opskrivninger 1. juni 2017 | 966.899 | -865.987 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 109.824 | 1.832.886 |
| Udbytte | -224.775 | 0 |
| | <u>851.948</u> | <u>966.899</u> |
| Opskrivninger 31. maj 2018 | | |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018 | <u>2.012.841</u> | <u>2.127.792</u> |
| | | |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| G&V Holding A/S | Kolding | 24,98 % |
| International Real Estate Poland Sp. z o.o. | Polen | 33,33 % |

Noter

| | <u>31/5 2018</u> | <u>31/5 2017</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. juni 2017 | 16.894.736 | 15.283.326 |
| Tilgang i årets løb | 4.907.659 | 1.611.410 |
| Afgang i årets løb | -363.210 | 0 |
| Kostpris 31. maj 2018 | <u>21.439.185</u> | <u>16.894.736</u> |
| Opskrivninger 1. juni 2017 | 1.912.355 | 286.011 |
| Årets opskrivninger | 220.228 | 1.626.344 |
| Opskrivninger 31. maj 2018 | <u>2.132.583</u> | <u>1.912.355</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018 | <u>23.571.768</u> | <u>18.807.091</u> |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juni 2017 | 80.000 | 80.000 |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. juni 2017 | 966.899 | 0 |
| Resultatandel | -114.951 | 966.899 |
| | <u>851.948</u> | <u>966.899</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juni 2017 | 49.832.206 | 43.359.310 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 486.199 | 6.472.896 |
| | <u>50.318.405</u> | <u>49.832.206</u> |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut BIL Danmark er der deponeret værdipapirer i depot, hvis værdi pr. 31. maj 2018 udgør t.kr. 2.012. | | |

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for International Real Estate Poland Sp. z o.o. og WildaNova Sp. z o.o.' banklån. Kautionen er en selvskyldnerkaution, som er begrænset til t.kr. 3.400.